
2026.03.05 

ご来場者各位 

託児所追加募集のご案内 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

皆さまより、多数のお申込みをいただいております託児につきまして、 

調整の結果、若干名ではございますが託児の追加受付を行うことが可能となりました。 

追加応募の流れについては下記の通りです。 

 

【追加申込開始】 

2026 年 3 月 13 日（金）20:00～ 

追加後の預かり人数｜54 名／各日（各日 24 名増） 

※先着順（定員に達し次第締切） 

※完全予約制 

 

会場の収容人数および安全管理の都合上、今回の追加募集をもちまして託児の受付は終了

とさせていただきますこと、あらかじめご了承ください。 

なお、託児については学会本部および学術大会実行委員会で協議の上、決定しておりま

す。実行委員会のみで調整ができる内容ではございませんので、何卒ご理解くださいます

ようお願いいたします。 

 

5 月 30 日（土）に実施するキッズツアー・小学生企画はまだ空き枠に余裕がございますの

で、対象年齢のお子さまにつきましては、こちらへのご参加もぜひご検討ください。  

 

皆さまに安心してご参加いただけるよう、引き続き準備を進めてまいります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

◇開催概要◇ 

第 17 回日本プライマリ・ケア連合学会学術大会 

会期：2026 年 5 月 29 日（金）～5 月 31 日（日） 

会場：国立京都国際会館 

テーマ：つながる、つなげる。つなげる、つながる。 

大会長：鈴木 富雄（大阪医科薬科大学医学部 総合診療医学教室 教授） 

公式サイト：https://jpca2026.jp/ 

https://jpca2026.jp/


 

【お問合せ先】 

第 17 回日本プライマリ・ケア連合学会学術大会 運営事務局 

株式会社シー・エヌ・エス内 

E-mail：jpca2026@cnsinc.jp  

 

mailto:jpca2026@cnsinc.jp

